

三、 已标价的工程量清单

序号	名称	内容	数量	单位	单价/元	总价/元
1	苗木栽种工程	山楂种苗(d≥3cm,半冠)	22275	株	40.00	891000.00
		鱼鳞坑整地(株行距4×5m、80cm*60cm*60cm)	22275	个	5.10	113602.50
		栽植山楂种苗人工	22275	株	14.90	331897.50
		造林临时便道修筑(50型铲车)	40	h	295.00	11800.00
		造林运苗、散苗机械使用(904型拖拉机)	155	h	208.00	32240.00
		山楂苗木浇水(预计8次)	178200	株·次	1.99	354618.00
		山楂苗木抚育(预计6次)	133650	株·次	1.51	201811.50
		山楂苗木病虫害防治(含人工及农药, 预计3次)	22275	株	2.98	66379.50
2	围栏工程	总长4950m	4950	m	17.80	88110.00
合计	2091459.00元					

供应商名称（加盖公章）：榆林坤展建设工程有限公司

2025 年 10 月 24 日